
План јавних набавки за 2019. годину 
Управа за спречавање прања новца

Обухвата: Датум усвајања:

План набавке за 2019. годину 22.1.2019
Измена број: Прва 27.2.2019
Измена број: Друга 18.11.2019

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

45.596.596

добра 35.048.296

1.1.1 1/2019 2/2019отворени поступак 6/2019
Tело за централизоване набавке: УЗЗПРОЦентрализована набавка:

Набавка тонера - ЦЈН 291660

1.1.2 1/2019 4/2019отворени поступак 12/2019
Tело за централизоване набавке: УЗЗПРОЦентрализована набавка:

Канцеларијски намештај, ЦЈН 566660

1.1.3 1/2019 4/2019отворени поступак 12/2019
Tело за централизоване набавке: УЗЗПРОЦентрализована набавка:

Остали канцеларијски материјал, ЦЈН 208330

1.1.4 1/2019 4/2019отворени поступак 12/2019

Tело за централизоване набавке: УЗЗПРОЦентрализована набавка:

Рачунарска опрема (радне станице, уређаји за 
штампање...)

875000

Измена број: Прва; усвојена: 27.2.2019; план: План набавке за 2019. годину од 22.01.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Прва промена финансијског плана, смањена процењена вредност набавке на 875.000

1.1.5 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 5/2019Vmware support - софтвер 414160

1.1.6 2/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Набавка горива за сл. аутомобиле 791660

1.1.7 2/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 5/2019McAfee - лиценце 1000000

1.1.8 2/2019 3/2019отворени поступак 12/2019лиценца за коришћење софтверске платформе 26000000

1.1.9 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Имплементација софтверског решења за примарну 
и РД локацију

1083330

1.1.10 9/2019 11/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Сервер, сториџ, активни мрежни уређај 1583330

1.1.11 11/2019 12/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Privileged Remote Access програмски пакет за 
додељивање, контролу и укидање права и 
привилегија удаљеног приступа

2234166

Измена број: Друга; усвојена: 18.11.2019; план: План набавке за 2019. годину од 22/01/2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена и допуна Финансијског плана у циљу одвијања несметаног процеса рада Управе планирањем поступка набавке Privileged Remote Access програмски пакет за 
додељивање, контролу и укидање права и привилегија удаљеног приступа.

услуге 10.548.300

1.2.1 1/2019 1/2019отворени поступак 2/2019
Tело за централизоване набавке: УЗЗПРОЦентрализована набавка:

Услуге осигурања лица 300000

Страна 1 од 2Датум штампе: 18.11.2019 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.2 2/2019 3/2019отворени поступак 7/2019
Tело за централизоване набавке: УЗЗПРОЦентрализована набавка:

Услуге осигурања возила 200000

1.2.3 2/2019 3/2019отворени поступак 4/2020
Tело за централизоване набавке: УЗЗПРОЦентрализована набавка:

Услуге мобилне телефоније 980000

1.2.4 2/2019 3/2019отворени поступак 4/2020
Tело за централизоване набавке: УЗЗПРОЦентрализована набавка:

Услуге симетричног интернета 1600000

1.2.5 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020Услуге посредовања при куповини авио карата и 
других путних карата и резрвације хотелског 
смештаја за сл путовања у земљи и иностранству

4968300

1.2.6 10/2019 11/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Услуге одржавања ИТ 1000000

1.2.7 5/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Одржавање система за управљање документима и 
предметима (Алфреско)

667000

1.2.8 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 11/2019Одржавање Oracle производа (BI,DWH i ETL) 833000

Место и датум: М.П.

в. д. Жељко Радовановић

Овлашћено лице:

в. д. директора Жељко Радовановић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: Прва; усвојена: 27.2.2019; план: План набавке за 2019. годину од 22.01.2019
Прва промена финансијског плана, набавка опреме за симултано превођење за потребе евалуације (Манивал, ФАТФ, ЕГМОНТ, ИЦРГ) 
и смањена је орпцењена вредност набавке раченарске опреме - ЦЈН

Измена број: Друга; усвојена: 18.11.2019; план: План набавке за 2019. годину од 22/01/2019
Измена и допуна Финансијског плана у циљу одвијања несметаног процеса рада Управе планирањем поступка набавке Privileged Remote Access програмски пакет за додељивање, контролу и 
укидање права и привилегија удаљеног приступа.

Страна 2 од 2Датум штампе: 18.11.2019 Апликација Управе за јавне набавке 


